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Désignation
Pied
Socle
Vis téte hexagonale de 6x30
Rondelle de 6

Joint de porte de chargement @8, longueur 0.93 métre

Registre d’air primaire

Bride de registre

Vis téte hexagonale de 6x12
Coté gauche

Vis téte hexagonale de 6x20
Paroi gauche

Tirant

Ecrou de 6 autofreiné

Paroi arriére

Vis téte fraisée de 6x20

Tampon

Fond

Joint thermocorde @5 de 0.57 métres
Dessus

Buse @150 mm

Paroi droite

Coté droit

Porte de chargement

Poignée de porte de chargement
Mentonnet de fermeture
Goupille cannelée de 5x30
Joint de porte &8, longueur 2.04 métre
Facade

Guide d’air

Registre d’air secondaire

Ecrou bas de 6

Axe excentrique

Vis fraisée hexagonale creuse de 6x40
Porte

Poignée de porte

Goupille cannelée de 6x20
Joint de vitre de 7x3, longueur 1.4 métres
Vitre

Attache de vitre

Vis de fixation de la vitre

Demi grille gauche

Demi grille droite

Tiroir cendrier

Charniére de porte

Vis téte fraisée de 5x10
Déflecteur

Vis sans téte de 6x8

Main froide

Ecrou borgne de 6

Ecrou a embase de 6

Pare buche

Vis téte fraisée de 6x10

Référence : 6160 44

Référence
F610220U
F610221U
AV8406300
AV4100060
A1303008
AT610113A
AT610112A
AV8406120
F610235U
AV8406200
F610236B
AS610150A
AV7040060
F610230B
AV8636200
F610228B
F610225B
Al303005
F610226U
F610271B
F610229B
F610222U
F610232U
F610237U
AS610199A
AV6305300
Al303008
F610224U
F610234B
AT610111A
AV7130060
AS700253B
AV8636400
F610223U
F610376U
AV6306200
A1010080
AX606160A
AS700180A
AV8644067
F610231B
F610238B
AT610110A
AS610184A
AV8635100
F610233B
AV8706080
AS800255
AV7140060
AV7220060
F610239B
AV8636100



